wykonawcy.”. 

5. Treść § 5 otrzymuje w miejsce dotychczasowego, następujące nowe brzmienie: 
„Wynagrodzenie 
§ 5 
„1. Z tytułu realizacji przedmiotu Umowy, Strony ustalają wysokość wynagrodzenia Inwestora 

Zastępczego, zgodnie, na kwotę łączną: 
Netto: 53 342,90  zł (słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące trzysta czterdzieści dwa złote 90/100), 
VAT: 23% 
Brutto: 65 611,77 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy sześćset jedenaście złotych 77/100)” 

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1, w odniesieniu do poszczególnych etapów (zadań) 
ustala się następująco: 
1) Zadanie 1: Iluminacja elewacji Zamku oraz parku w Mosznej 

Etap I: 
Netto: 742,62 zł (słownie: siedemset czterdzieści dwa złote 62/100), 
VAT: 23 % 
Brutto: 913,42 zł (słownie: dziewięćset trzynaście złotych 42/100), 
Etap II: 
Netto: 14 595,38 zł (słownie: czternaście tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt pięć złotych 

38/100) 
VAT: 23 % 
Brutto: 17 952,32 zł (słownie: siedemnaście tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt dwa złote 

32/100) 
Razem Etap I i II:  
Netto: 15 338,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy trzysta trzydzieści osiem złotych 

00/100) 
VAT: 23 % 
Brutto: 18 865,74 zł (słownie: osiemnaście tysięcy osiemset sześćdziesiąt pięć złotych 

74/100) 
2) Zadanie 2: Przebudowa 4 pomieszczeń w budynku Zamku w Mosznej 

Netto: 5 912,00 zł (słownie: pięć tysięcy dziewięćset dwanaście złotych 00/100), 
VAT: 23 %  
Brutto: 7 271,76 zł (słownie: siedem tysięcy dwieście siedemdziesiąt jeden złotych 

76/100) 
3) Zadanie 3: Remont 2 sal reprezentacyjnych w budynku Zamku w Mosznej 

Netto: 22 250,90 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące dwieście pięćdziesiąt złotych 
90/100), 

VAT: 23 % 
Brutto: 27 368,61 (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy trzysta sześćdziesiąt osiem 

tysięcy złotych 61/100) 

4) Zadanie 4: Aktualizacja dokumentacji w zakresie przebudowy pomieszczeń 
zlokalizowanych pod tarasem Zamku w Mosznej wraz z ich przebudową 

Etap I:  
Netto: 1 968,40 zł (słownie: jeden tysiąc dziewięćset sześćdziesiąt osiem złotych 

40/100), 
VAT: 23 % 
Brutto: 2 421,13 zł (słownie: dwa tysiące czterysta dwadzieścia jeden złotych 13/100) 
Etap II :  
Netto: 7 873,60 zł (słownie: siedem tysięcy osiemset siedemdziesiąt trzy złote 

60/100), 
VAT: 23 % 
Razem Etap I i II: 
Netto: 9 842,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy osiemset czterdzieści dwa złote 00/100), 
VAT: 23 % 
Brutto: 12 105,66 zł (słownie: dwanaście tysięcy sto pięć złotych 66/100).” 

4. Treść § 6 ust. 1 otrzymuje w miejsce dotychczasowego, następujące nowe brzmienie: 

„1. Wynagrodzenie, o którym mowa w § 5, płatne będzie w częściach, każdorazowo po 
wykonaniu danego Etapu w zadaniach o których mowa w § 1 ust.